
ID Nome attività Duration Start Finish Predecessors Resource Names

1 CANTIERE FISSO: allestimento e lavorazioni 4 d Tue 01/02/11 Fri 04/02/11

2 Allestimento area 4 d Tue 01/02/11 Fri 04/02/11

3 CANTIERE MOBILE: allestimento e lavorazioni 104 d Mon 07/02/11 Thu 30/06/11 2

4 ALLESTIMENTO AREA MOBILE 104 d Mon 07/02/11 Thu 30/06/11 2

5 MOVIMENTAZIONE CARICHI 104 d Mon 07/02/11 Thu 30/06/11 2

6 Demolizione pavimentazione per realizzazione MARCIAPIEDE 13 d Wed 09/02/11 Fri 25/02/11 2FS+2 d

7 Rimozione manufatti e Scavi per ADEGUAMENTO FOGNATURA 10 d Mon 28/02/11 Fri 11/03/11 6

8 Movimentazione montaggio prefabbricati per ADEGUAMENTO FOGNATURA 13 d Mon 14/03/11 Wed 30/03/11 7

9 Fornitura cls su autobetoniera per getto diretto 13 d Wed 16/03/11 Fri 01/04/11 7FS+2 d

10 Linea Illuminazione pubblica e fibre ottiche compresa formazione plinti 10 d Mon 04/04/11 Fri 15/04/11 9

11 Scavi per realizzazioni MARCIAPIEDI 7 d Mon 18/04/11 Tue 26/04/11 10

12 Posa in opera cordoli per realizzazioni MARCIAPIEDI 8 d Wed 27/04/11 Fri 06/05/11 11

13 Fornitura cls su autobetoniera per getto diretto 8 d Fri 29/04/11 Tue 10/05/11 11FS+2 d

14 Realizzazione sottofondo marciapiede in cls 8 d Wed 11/05/11 Fri 20/05/11 13

15 Fornitura cls su autobetoniera per getto diretto 8 d Fri 13/05/11 Tue 24/05/11 13FS+2 d

16 Impermeabilizzazione 5 d Wed 25/05/11 Tue 31/05/11 15

17 Realizzazione di pavimentazione in autobloccante (marciapiede) 15 d Wed 01/06/11 Tue 21/06/11 16

18 Realizzazione attraversamenti pedonali 97 d Mon 07/02/11 Tue 21/06/11 2

19 Risagomatura strada (corsia sud) 5 d Wed 22/06/11 Tue 28/06/11 17

20 SMOBILIZZO  CANTIERE 2 d Wed 29/06/11 Thu 30/06/11 19
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PROGRAMMA DI RECUPERO URBANO "CONTRATTI DI QUARTIERE II"-RIBALTAMENTO ECOLOGICO - RIFACIMENTO DI VIA XX SETTEMBRE - 2° LOTTO LAVORI


